Rama Judicial

Conscjo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

TRASLADO N°. 150
13 de diciembre de 2023

JUZGADO 004 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO

Cons. EXPEDIENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO FECHA INICIAL| FECHA FINAL
Ejecuti Tital FRANCISCO ANTONIO REYES Traslado Liquidacion Credito Art. 446
1 |007-2018-00620- 0o | /ECHHVO con TtUIo MARTHA PILAR CHAVES VELASQUEZ rastaco Hquidacion Lredito Ar 14/12/2023 | 18/12/2023
Hipotecario BEJARANO C.G.P.
Traslado Liquidacion Credito Art. 446
2 | 007 - 2019 - 00227 - 00 |Ejecutivo Singular BANCO ITAU CORPBANCA S. A. JOSE ALEJANDRO VARGAS DELGADO Crgspa © Hquidacion Lredito Ar 14/12/2023 | 18/12/2023
FRANCISCO DE JESUS PUERTA Traslado Recurso Apelacién de Autos
3 | 014 - 1981 - 00341 - 00 |Ejecutivo Singul OTONIEL GONZALES 14/12/2023 | 18/12/2023
Jecutiv singular VASQUEZ Art. 326 C.G.P. /12/ /12
Ejecuti Titul JOSE RICARDO CAMACHO Traslado R Reposicion Art. 319
4 | 014-2004- 00644 - 0o |- IECUHVO con TIRUT0 JORGE LUIS CAMACHO ARISTIZABAL | o> /ad0 RECUsO Reposicion Ar 14/12/2023 | 18/12/2023
Hipotecario ARISTIZABAL C.G.P.
Ejecuti Titul Traslado Liquidacion Credito Art. 446
5 |038-2021-00163- 00 Hjiizlié\cl;)ricgn o SCOTIABANK COLPATRIA S.A. DAGOBERTO VALERO CAMACHO CrZS: © Hquidacion Lredito Ar 14/12/2023 | 18/12/2023

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECREATARIA, HOY 2023-12-13 A LA HORA DE LAS
08:00 A.M.

NANCY PATRICIA VEGA
SECRETARIO(A)
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SENOR:
JUEZ SEPTIMO (7) CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
No. 2018-0620

DE: MARTHA PILAR CHAVEZ CORDERO Y OTRO
VRS: FRANCISCO ANTONIO REYES

ASUNTO: ALLEGAR LIQUIDACION DEL CREDITO

RAUL RODRIGUEZ CARVAJAL, mayor de edad vecino de esta ciudad identificado
civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma y actuando
como apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, con el debido
respeto me permito presentar ante su despacho LA LIQUIDACION DEL CREDITO
la cual quedara de la siguiente manera:

CAPITAL A FAVOR DE MARTHA PILAR CHAVEZ CORDERO

CAPITAL $ 773.715.000
INTERESES CAUSADOS DESDE EL 19 DE JUNIO DEL 2018

HASTA EL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023 $1.100.580.403
SALDO DE CAPITAL ADEUDADO $ 1.874.295.403

CAPITAL A FAVOR DE LUIS GUILLERMO CHAVEZ CORDERO

CAPITAL $ 92.450.000
INTERESES CAUSADOS DESDE EL 19 DE JUNIO DEL 2018

HASTA EL 31 DE OCTUBRE DEL 2022 $131.556.537
SALDO DE CAPITAL ADEUDADO $224.006.537
TOTAL LIQUIDACION $2.098.301.940

Del sefior Juez,

Cordialmente,

7410.894 de Bogota

T. P, NG. . 1 C. S deila Jd.




TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 0620
DEMANDANTE luis chavez
DEMANDADO REYES BEJARANO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-06-19 2018-06-19 0 30,42 49.450.000,00 49.450.000,00 0,00 49.450.000,00 0.00 0,00 49.450.000,00 0,00 0,00 0,00
2018-06-19 2018-06-19 1 30,42 43.000.000,00 92.450.000,00 67.295,11 92.517.295,11 0,00 67.295,11 92.517.295,11 0,00 0,00 0,00
2018-06-20 2018-06-30 11 30,42 0,00 92.450.000,00 740.246,20 93.190.246,20 0,00 807.541,31 93.257.541,31 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 92.450.000,00 2.063.522,66 94.513.522,66 0,00 2.871.063,97 95.321,063,97 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 92.450.000,00 2.055.361.47 94.505.361,47 0,00 4.926.425,44 97.376.425,44 0.00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 92.450.000,00 1.977.636,94 94.427.636,94 0,00 6.904.062,38 99.354.062,38 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 92.450.000,00 2.027.185,85 94.477.185,85 0,00 8.931.248,23 101.381.248,23 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 92.450,000,00 1.949.446,69 94.399.446,69 0,00 10.880.694,93 103.330.694,93 0,00 0,00 0.00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0.00 92.450.000,00 2.006.216,04 94.456.216,04 0,00 12.886.910,97 105.336.910,97 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 92,450.000,00 1.984.274,82 94.434.274,82 0,00 14.871.185,79 107.321.186,79 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 92.450.000,00 1.836.761,06 94.286.761,06 0,00 16.707.946,85 109.157.946,85 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 92.450.000,00 2.003.476,71 94.453.476,71 0,00 18.711.423,56 111.161.423,56 0.00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 92.450.000.00 1.934.428,14 94.384.428,14 0,00 20.645.851,69 113.095.851,69 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 92.450.000,00 2.000.736,46 94.450.736,46 0,00 22.646.588,16 115.096.588,16 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 92.450.000,00 1.932.659,31 94.382.659,31 0,00 24.579.247,46 117.029.247 46 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0.00 92.450.000,00 1.995.253,07 94445.253,07 0,00 26.574.500,53 119.024.500,53 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-.08-31 31 28,98 0,00 92.450.000,00 1.998.909,07 94.448.909,07 0,00 28.573.409,60 121.023.409,60 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 92.450.000,00 1.934.428,14 94.384.428,14 0.00 30.507.837,74 122.957.837,74 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 92.450,000,00 1.978.779,96 94.428.779,96 0,00 32.486.617,70 124.936.617,70 0,00 0,00 0,00
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TiPO Liguidacion de intereses moratorios
PROCESO 0620
DEMANDANTE luis chavez
DEMANDADO REYES BEJARANO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 92.450.000,00 1.908.739,78 94.358.739,78 0,00 34.395.357,48 126.845.357.,48 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 92.450.000,00 1.961.354,24 94.411.354,24 0,00 36.356.711,72 128.806.711,72 0,00 0.00 0.00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0.00 92.450.000,00 1.948.489,53 94.398.489,53 0.00 38.305.201,26 130.756.201,26 0.00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 92.450.000,00 1.847.687,86 94.297.687,86 0.00 40.152.889,12 132.602.889,12 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 92.450,000,00 1.965.026,04 94.415.026,04 0,00 42.117.915.15 134.567.915,15 0,00 0,00 0.00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 92.450.000,00 1.878.511,77 94328.511,77 0.00 43.996.426,92 136.446.426,92 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0.00 92.450.000,00 1.894.967,97 94.344.967,97 0,00 45.891.394,90 138.341.394,90 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 92.450.000,00 1.827.564,96 94277.564,96 0,00 47.718.959,86 140.168.959,86 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0.00 92.450.000,00 1.888.483,79 94338.483,79 0,00 49.607.443,65 142.057.443,65 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 92.450.000,00 1.904.221,81 94.354.221,81 0,00 51.511.665,46 143.961.665,46 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 92.450.000,00 1.848.163,44 94,.298.163,44 0.00 53,350.828,90 145.809.828,90 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 92.450.000,00 1.885.703,25 94.335.703,25 0,00 §5.245.532,14 147.695.532,14 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 92.450.000,00 1.802.413,22 94252,413,22 0,00 57.047.945,37 149.497.945,37 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12:31 31 26,19 0,00 92.450.000,00 1.827.083,65 94.277.083,65 0,00 58.875.029,02 151.325.029,02 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 92.450.000,00 1.813.997.64 94.263,997,64 0,00 60.689.026.,65 153.139.026 65 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 92.450.000,00 1.657.014,37 94107.014,37 0,00 62.346.041,03 154,796.041,03 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 92.450.000,00 1.822.412,58 94.272.412,58 0,00 64.168.453,61 156.618.453,61 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 92.450.000,00 1.754.576,23 94.204.576,23 0,00 65.923.029,84 158.373.029,84 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 92.450.000,00 1.804.637,16 94.254.637,16 0,00 67.727.666,99 160.177.666,99 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidaci6n de intereses moratorios
PROCESO 0620
DEMANDANTE luis chavez
DEMANDADO REYES BEJARANO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIG. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 92.450.000,00 1.745.516,62 94.195.516,62 0,00 69.473.183,61 161.923.183,61 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 92.450.000,00 1.800.889,84 94.250.889,84 0,00 71.274.073 45 163.724.073 45 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 92.450.000,00 1.806.510,14 94.256.510,14 0,00 73.080.583,59 165.530.583,59 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 92.450.000,00 1.743.703,39 94,193.703,39 0,00 74.824.286,98 167.274.286,98 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 3t 25,62 0.00 92.450.000,00 1.791.513,77 94.241.513,77 0,00 76.615.800,75 169.065.800,75 0,00 0,00 0.00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 92.450.000,00 1.750.953,68 94,200.953,68 0,00 78.366.754,43 170.816.754,43 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12:31 31 26,19 0,00 92.450.000,00 1.827.083,65 94277.083,65 0,00 80.193.838,08 172.643.838,08 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 92.450.000,00 1.845.740,35 94.295.740,35 0,00 82.039.578,43 174.489.578 43 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-0228 28 27,45 0,00 92.450.000,00 1.720.777,57 94170.777,57 0,00 83.760.356,00 176.210.356,00 0,00 0,00 0,00
20220301 2022-03-31 31 27,71 0,00 92.450.000,00 1.920.851,37 94370.851,37 0,00 85.681.207,38 178.131.207,38 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 92.450.000,00 1.910.780,30 94.360.780,30 0,00 87.591.987,68 180.041.987,68 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-0531 31 29,57 0,00 92.450.000,00 2.034.466,63 94484.466,63 0,00 89.626.454,31 182.076.454,31 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 92.450.000,00 2,029.340,99 94479.340,99 0,00 91.655.795,30 184.105.795,30 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 20220731 31 31,92 0,00 92.450.000,00 2.176.007,07 94.626.007,07 0,00 93.831.802,38 186.281.802,38 0,00 0,00 0,00
20220801 2022-08-31 31 33,32 0,00 92.450.000,00 2.258.665,83 94.708.665,83 0,00 96.090.468,20 188.540.468,20 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-0930 30 35,25 0,00 92.450.000,00 2.295.391,64 94.745.391,64 0,00 98.385.859,85 190.835.859,85 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 20221031 31 36,92 0,00 92.450.000,00 2.468.057,01 94.918.057,01 0,00 100.853.916,86 193.303.916,86 0.00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 92.450.000,00 2.485.308,89 94935.308,89 0,00 103.339.225,74 195.789.225,74 0,00 0,00 0,00
20221201 2022-1231 3t 41,46 0,00 92.450.000,00 2.724.707,01 95.174.707,01 0,00 106.063.932,76 198.513.932,76 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidaci6n de intereses moratorios
PROCESO 0620
DEMANDANTE luis chavez
DEMANDADO REYES BEJARANO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 92.450.000,00 2.824.084,09 95.274.084,09 0.00 108.888.016,84 201.338.016,84 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 20230228 28 45,27 0.00 92.450.000,00 2.649.697,92 95.099.697,92 0,00 111.537.714,77 203.987.714,77 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0.00 92.450.000.00 2.986.977,69 95.436.977,69 0.00 114.524.692,46 206.974.692,46 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 92.450.000,00 2.933.408,17 95.383.409,17 0,00 117.458.101,63 209.908.101,63 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 92.450.000,00 2.940.895,02 95.390.895,02 0,00 120.398.996,65 212.848.996,65 0,00 0,00 0.00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,84 0,00 92.450.000,00 2.805.903.41 95.255.903,41 0,00 123.204.900,06 215.654.900,06 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 92.450.000,00 2.866.761,38 95.316.761,38 0,00 126.071.661,44 218.521.661,44 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 92.450.000,00 2.816.674,12 95.266.674,12 0,00 128.888.335,56 221.338.335,56 0,00 0,00 0,00
2023-09-01 2023-09-30 30 42,05 0,00 92.450.000,00 2.668.202,13 95.118.202,13 0,00 131.566.537,69 224.006.537,69 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 0620

DEMANDANTE luis chavez

DEMANDADO REYES BEJARANO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $92.450.000,00
SALDO INTERESES $131.556.537,69
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $224.006.537,69
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00

SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 620
DEMANDANTE MARTHA CHAVES
DEMANDADO REYES BEJARANO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-06-19 2018-06-19 0 30,42  100.000.600,00 100.000.000,00 0,00 100.000.000,00 0,00 0,00 100.000.000,00 0,00 0,00 0.00
2018-06-19 2018-06-19 1 30,42 100.000.000,00 200.000.000,00 145.581,63 200.145.581,63 0,00 145.581,63 200.145.581,63 0,00 0,00 0,00
2018-06-19 2018-06-19 0 3042  100.000.000,00 300.000.000,00 0,00 300.000.000,00 0,00 145.581,63 300.145.581.63 0,00 0,00 0,00
2018-06-19 2018-06-19 0 30,42 100.000.000,00 400.000.000,00 0,00 400.000.000,00 0,00 145.581,63 400.145.581,63 0,00 0,00 0,00
2018-06-19 2018-06-19 0 3042  100.000.000,00 500.000.000,00 0,00 500.000.000,00 0,00 145.581,63 500.145.581,63 0,00 0,00 0,00
2018-06-19 2018-06-19 0 30,42 97.275.000,00 597.275.000,00 0,00 597.275.000,00 0,00 145.581,63 597.420.581,63 0,00 0,00 0,00
2018-06-19 2018-06-19 0 30,42 35.000.000,00 632.275.000,00 0,00 632.275.000,00 0,00 145.581,63 632.420.581,63 0,00 0,00 0,00
2018-06-19 20180619 0 30,42 21.440.000,00 653.715.000,00 0,00 653.715.000,00 0,00 145.581,63 653.860.581,63 0,00 0,00 0,00
2018-06-19 2018-06-19 0 30,42 20.000.000,00 673.715.000,00 0,00 673.715.000,00 0,00 145.581,63 673.860.581,63 0,00 0,00 0,00
2018-06-19 20180619 0 3042  100.000.000,00 773.715.000,00 0,00 773.715.000,00 0,00 145.581,63 773.860.581,63 0,00 0,00 0,00
2018-06-20 2018-06-30 11 30,42 0,00 773.715.000,00 6.195.128,08 779910.128,08 0,00 6.340.709,71 780.055.709,71 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 20180731 31 30,05 0,00 773.715.000,00 17.269.642,36 790.984.642,36 0,00 23.610.352,07 797.325.352,07 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 773.715.000,00 17.201.341,24 790916.341,24 0,00 40.811.693,32 814.526.693,32 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 773.715.000,00 16.550.863,84 780.265.863,84 0,00 57.362.557,16 831.077.557,16 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 773.715.000,00 16.965.539,25 790.680.539,25 0,00 74.328.096,41 848.043.096,41 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 773.715.000,00 16.314.939,41 790.029.939,41 0,00 90.643.035,82 864.358.035,82 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0.00 773.715.000,00 16.790.042,68 780505.042,68 0,00 107.433.078,50 881.148.078,50 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 20190131 31 28,74 0,00 773.715.000,00 16.606.416,33 790.321.416,33 0,00 124.039.494,83 897.754.494,83 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 20190228 28 29,55 0,00 773.715.000,00 15.371.872,20 789.086.872,20 0.00 139.411.367,03 913.126.367,03 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 620
DEMANDANTE MARTHA CHAVES
DEMANDADO REYES BEJARANO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 773.715,000,00 16.767.117,18 790.482.117,18 0,00 156.178.484,21 929.893.484,21 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 773.715.000,00 16.189.248,95 789.904.248,95 0,00 172.367.733,15 946.082.733,15 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-0531 31 29,01 0,00 773.715.000,00 16.744.184,00 790,459.184,00 0.00 189.111.917,15 962.826.917,15 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 20190630 30 28,95 0,00 773.715.000,00 16.174.445,61 789.889.445,61 0,00 205.286.362,77 979.001.362,77 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 773.715.000,00 16.698.293,42 790.413.293,42 0,00 221.984.656,19 995.699.656,19 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 773.715.000,00 16.728.890,58 790.443.890,58 0,00 238.713.546,77 1.012.428.546,77 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 773.715.000,00 16.189.248,95 789.904.248,95 0,00 254.902.795,72 1.028.617.795,72 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 773.715.000,00 16.560.429,81 790.275.429,81 0,00 271.463.225,53 1.045.178.225,53 0.00 0.00 0,00
2019-11-01 2019-1130 30 28,55 0,00 773.715.000,00 15.974.262,87 789.689.262,87 0,00 287.437.488,40 1.061.152.488,40 0,00 0,00 0,00
2019-12:01 2019-1231 31 28,37 0,00 773.715.000,00 16.414.593,77 790.129.593,77 0,00 303.852.082,18 1.077.567.082,18 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 773.715.000,00 16.306.928,93 790.021.928,93 0,00 320.159.011,10 1.093.874.011,10 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 773.715.000,00 15.463.318,69 789.178.318,69 0,00 335.622.329,80 1.109.337.329,80 0.00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-0331 31 28,43 0,00 773.715.000,00 16.445.323,09 790.160.323,09 0,00 352.067.652,88 1.125.782.652,88 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 20200430 30 28,04 0,00 773.715.000,00 15.721.284,30 789.436.284,30 9,00 367.788.937,18 1.141.503.937,18 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 0,00 773.715.000,00 15.859.006,45 789574.006,45 0,00 383.647.943,63 1.157.362.943,63 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 773.715.000,00 15.294.909,92 789.009.909,92 0,00 398.942.853,55 1.172.657.853,55 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 773.715.000,00 15.804.740,25 789519.740,25 0,00 414,747.593,80 1.188.462.593,80 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 773.715.000,00 15.936.451,91 789.651.451,91 0,00 430.684.045,71 1.204.399.045,71 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 773.715.000,00 15.467.298,81 789.182.208,81 0,00 446,151.344,52 1.219.866.344,52 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 620
DEMANDANTE MARTHA CHAVES
DEMANDADO REYES BEJARANO
TASA APLICADA ((1+Tasakfectiva)*(Periodos/DiasPerfodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 773.715.000,00 15.781.469,85 789.496.469,85 0,00 461.932.814,36 1.235,647.814,36 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 773.715.000,00 15.084.414,80 788.799.414,80 0,00 477.017.229,16 1.250.732.229,16 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 773.715.000,00 15.290.881,84 789005.881,84 0,00 492.308.111,00 1.266.023.111,00 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 773.715.000,00 15.181.364,85 788.896.364,85 0,00 507.489.475,85 1.281.204.475,85 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 773.715.000,00 13.867.570,32 787582.570,32 0,00 521.357.046,17 1.295.072.046,17 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 773.715.000,00 15.251.789,62 788966.789,62 0,00 536.608.835,79 1.310.323.835,79 0,00 0,00 0,00
